АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 февраля  2014 года № 116
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших граждан

на территории городского округа ЗАТО Свободный
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», Федеральным законом от 02.12.2013 № 349-ФЗ «О федеральном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов», ст.ст. 9, 111 Закона Свердловской области от 10.03.1999 № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь п.п.18 п.1 ст.30 Устава городского округа ЗАТО Свободный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших граждан на территории городского округа ЗАТО Свободный (Приложение № 1).
2. Признать утратившими силу постановление администрации от 22.02.2013 № 127 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших граждан на территории городского округа ЗАТО Свободный».

3. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести» и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2014 года.

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

А.В. Соколов.